
Id: WFMKI-HMRUY-SAIFF-WHLLS-AZZLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Kultury w Dukli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn.zm.), art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu 

działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.zm.) - Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/131/08 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 maja 2008 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodkowi Kultury w Dukli, § 3 ust.2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: "świadczenie usług 
artystycznych i technicznych na rzecz obsługi imprez i innych," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


